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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J64713209J

2. Data e Regjistrimit 07/01/1997

3. Emri i Subjektit UJESJELLES KANALIZIME KRUJE  SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 27/05/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Lagjja nr 1,Barabit,ndertese private 2 
kateshe. 

8. Kapitali 193.703.532,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 193703532.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 193.703.532,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemit / sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem , prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit te ujrave te 
ndotura, mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura  dhe te 
impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Kasem Bejko
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/06/2023                Deri : 
Kasem Bejko15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Florind Cerhozi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 24/03/2022 Deri : 30/06/2023

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Alma Lleshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 13/01/2021 Deri : 30/06/2023

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edi Salaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 05/11/2021 Deri : 30/06/2023

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Juliana Muço25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 16/05/2022 Deri : 30/06/2023

Silvana Gjikdhima26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 15/06/2020 Deri : 30/06/2023

Bashkia Kruje
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kanalizimeujsjelles@yahoo.com  
Telefon: 0682412111  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, per 
caktimin e ekspertit kontabel ,per zvogelimin e kapitalit Z. 
Lulash Pjeternikaj  me nr. liçense 109 date 21.12.2000. 
Depozitim i vendimit nr 5, dt 30.12.2009,per caktimin e 
eksperteve kontabel 1-Lulash Pjeternikaj;2-Silvana 
Gjikdhima per auditimin ligjor te llogarive.

30. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007340-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/1999

Numri i Vendimit:21400/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i ekspertes kontabel Diana Golemi e cila do te beje vleresimin e kapitalit te 
Ujesjelles" sha Kruje.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (28).pdf

2. 27/06
/1999

Numri i Vendimit:21400, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "UJESJELLSI KRUJE" ; Forma 
juridike: Sha ; Data e regjistrimit: 27.06.1999 ; Data e themelimit: 27.06.1999 ; Kapitali: 
55.000.000 leke ; Aksioneret: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit ; Selia: 
Kruje ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Artur Topciu ; Keshilli Mbikqyres: Yllka 
Zaloshnja, Shkelqim Kkomani, Enina Xhixha ; Eksperti: Diana Golemi ; Objekti: Prodhim 
uji, shperndarje te te gjithe konsumatoreve familjare, shteteror dhe njesive private, 
mirmbajtje dhe ruajtje objekti.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (28).pdf

3. 15/11
/2000

Numri i Vendimit:21400/1, Gjykata:Tirane
Me urdherin nr 26/1 te 2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit eshte te 
behen ndryshime ne aktin e themelimit dhe ne statut te kesaj shoqerie si me poshte: Pika e 
pare e aktit te themelimit formulohet: 1. Te krijoje shoqerine ananime "UJESJELLES 
KANALIZIME" sha Kruje. 1.2. Pas paragrafit te pare te pikes 2 te aktit te themelimit 
shtohet ky paragraf: -Largimi dhe perpunimi i ujrave te ndotura, aktiviteti i rruge 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453EFCB-C161-4E79-AC14-0EDBD093815F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453EFCB-C161-4E79-AC14-0EDBD093815F
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kanalizimeve. 2.  Ndryshime ne Statutin e shoqerise si me poshte: 2.1 Neni 1 formulohet: 
Shoqeria anonime krijohet nga transformimi i ndermarjes shteterore Ujsjelles Kanalizime 
Kruje. Shoqeria e krijuar emerohet: "UJESJELLES KANALIZIME" sha Kruje. 2.2. Pas 
paragrafit te pare te nenit 2 shtohet ky paragraf: - Largimi dhe perpunimi i ujrave te 
ndotura, aktiviteti i rruge kanalizimeve.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (28).pdf

4. 11/03
/2003

Numri i Vendimit:21400/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin Nr.536 date 11.10.2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit, 
znj. Yllka Zaloshnja  lirohet nga detyra e anetares se keshillit mbikqyres te sha 
"UJESJELLES KANALIZIME" Kruje dhe ne vend te saj emerohet ne kete detyre z Qemal 
Stafaj.  Me urdhrin Nr.672 date 18.12.2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit, z. Shkelqim Kokomani lirohet nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te 
sha "UJESJELLES KANALIZIME" Kruje dhe ne vend te saj emerohet ne kete detyre z. 
Artur Cela.  Me urdhrin Nr.13 date 15.01.2003 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe 
Privatizimit, z. Qemal Stafajlirohet nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te sha 
"UJESJELLES KANALIZIME" Kruje dhe ne vend te saj emerohet ne kete detyre z. 
Roland Olli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (28).pdf

5. 23/04
/2004

Numri i Vendimit:21400/3, Gjykata:Tirane
Me urdhrin Nr 66 date 24.03.2004 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit 
Z.Anastas Angjeli, z Rolnd Olli,lirohet nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te sha 
"UJESJELLES KANALIZIME" Kruje dhe ne vend te saj emerohet ne kete detyre z Edlira 
Bardulla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (28).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105845-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI KRUJE")          u be            ("UJESJELLES 
KANALIZIME KRUJE  SH.A")         
Data e Themelimit ishte            "27/06/1999"          u be            "27/05/1999"         
Data e Themelimit ishte            "27/06/1999"          u be            "27/05/1999"         
Objekti ishte            ("Prodhim uji, shperndarje te te gjithe konsumatoreve familjare, 
shteteror dhe njesive private, mirmbajtje dhe ruajtje objekti.")          u be            
("Furnizim me uje")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI KRUJE sha")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "55.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453EFCB-C161-4E79-AC14-0EDBD093815F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453EFCB-C161-4E79-AC14-0EDBD093815F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A453EFCB-C161-4E79-AC14-0EDBD093815F
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Kontributi ne para "55.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE 
PRIVATIZIMIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ASTRIR NDREU")         
eshte larguar administratori:            ("Artur Topçiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Enina Xhixha")         
eshte larguar anetari:            ("Edlira Bardulla")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Diana Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109829-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Cudhi")                      Numri i aksioneve 
"10.505,00             Perqindja ne kapital "19,10"                        Kontributi ne para 
"10.505.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Kruje")                      Numri i aksioneve 
"44.495,00             Perqindja ne kapital "80,90"                        Kontributi ne para 
"44.495.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129193-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Emiri")                      Nga data "08/03/2006"           
eshte larguar administratori:            ("ASTRIR NDREU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luan Guni")                      Nga data "05/03/2008"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A7BE96-124D-43A9-A6B4-017ADFC570F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4DB193-6530-40FC-8482-5054B16AF4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36553C2D-F4DA-42E4-A14F-FC6D8EE34AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF2B8CF-B9C4-42B5-BC4C-846AA554603C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBE42D4-DF4C-42B7-B4F6-E6DAAF785B30
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eshte shtuar anetari:            ("Sami Sokoli")                      Nga data "05/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Reshit Merlika")                      Nga data "05/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Aida Dedja")                      Nga data "05/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Lulzim Konçi")                      Nga data "05/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhevat  Tema")                      Nga data "05/03/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-199660-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Merita Ndreu")                      Nga data "03/12/2008"                        
Ne daten "01/04/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Aida Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324040-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "55.000.000,00"          u be            "53.850.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "55.000,00"          u be            "53.850,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "55.000.000,00"          u be            "53.850.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, 
per caktimin e ekspertit kontabel ,per zvogelimin e kapitalit Z. Lulash Pjeternikaj  
me nr. liçense 109 date 21.12.2000.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.495.000,00")            u be              ("43.565.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.495,00")            u be              ("43.565,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Cudhi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("10.505.000,00")            u be              ("10.285.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Cudhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.505,00")            u be              ("10.285,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"30/11/2009"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E42F1EE-9FF8-41B9-B256-3C7F2AEDC4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468650FF-FFFE-4287-BA7E-AACD3526E0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F5FF73-531F-4F57-A96A-88C95243C681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5A97A-7A9E-4899-8486-9D7DBE92A5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5CF5CA-9153-4C4C-B4E8-C43778C8B85E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328268-12-09
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, per caktimin e ekspertit 
kontabel ,per zvogelimin e kapitalit Z. Lulash Pjeternikaj  me nr. liçense 109 date 
21.12.2000.")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, per 
caktimin e ekspertit kontabel ,per zvogelimin e kapitalit Z. Lulash Pjeternikaj  me nr. 
liçense 109 date 21.12.2000. Depozitim i vendimit nr 5, dt 30.12.2009,per caktimin e 
eksperteve kontabel 1-Lulash Pjeternikaj;2-Silvana Gjikdhima per auditimin ligjor 
te llogarive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"30/12/2009"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                    
, Nga Data ishte                      ("30/11/2009")            u be              ("30/12/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                    
, Koment ishte                      ("Ekspert kontabel per zvogelimin e kapitalit, caktuar me 
vendimin numer 4 date 30.11.2009. Z. Lulash Pjeternikaj me nr. liçense 109 date 
21.12.200")            u be              ("Ekspert kontabel per zvogelimin e kapitalit, caktuar 
me vendimin numer 4 date 30.11.2009. Z. Lulash Pjeternikaj me nr. liçense 109 date 
21.12.200  Ekspert kontabel i autorizuar per auditimin ligjor te llogarive, caktuar me 
Vendimin nr.5 date 30.12.2009")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-488385-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi nr.5 date 29.12.2010 i Asamblese se 
Aksionereve per emerimin e eksperteve kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave 
financiare te vitit 2010.  1

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                      Nga data 
"29/12/2010"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")                      Nga data 
"29/12/2010"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390ED68B-C34A-44BF-B22C-7F25265D3380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D34853-B83B-4EFC-818B-861913462753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF36DEDB-6D70-48A7-9FF4-A701E8874AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4773BB-A877-42E8-ABC0-199FF1F93776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFA4DB2-33AE-4D1F-BFFA-89DE1C4A5B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F07E48D-4E25-42FB-89A3-AE9BDFAEC820
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-537967-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  14.04.2011 per riemerimin e 
anetares se Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Ndreu")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/12/2008")            u be              ("14/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Merita Ndreu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2011")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-638961-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Aksionarëve, Nr.260, 
datë 17.12.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të 
shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja nr 1,Barabit,ndertese private 2 kateshe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagja 
Nr. 1, Ujesjellesi Kruje;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Emiri")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Emiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Roberta Keqi")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhevat Tema")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Eduart Avllaj")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Gazmend Taga")                      Nga data "17/12/2011"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE967E2-D778-4F0D-906C-209709ED3516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC16751-FAF8-4BC4-9979-20EA2C7E5ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F587278-FD65-4C75-996E-B5AF477A6AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E664D5F-3D95-49EF-A9B2-BDF2A876613E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43906F7E-830C-4708-A75D-CFE47616B254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDAA6A7-6DDF-4975-8F8F-E8B86FCF9812
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Ne daten "17/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Naim Haxhiu")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Luan Guni")                      Nga data "17/12/2011"                        
Ne daten "17/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Xhevat  Tema")         
eshte larguar anetari:            ("Reshit Merlika")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Guni")         
eshte larguar anetari:            ("Merita Ndreu")         
eshte larguar anetari:            ("Sami Sokoli")         
eshte larguar anetari:            ("Lulzim Konçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("29/12/2010")            u be              ("17/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Shpresa Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("29/12/2010")            u be              ("17/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-934550-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerev, date 
07.11.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  -Depozitimi Statutit te ndryshuar te 
shoqerise. -Ndryshimin e numrit te anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe riemerim te 
anetareve actual, Z. Naim Haxhiu, Z. Xhevat Tema dhe Znj.Roberta Keqi. Depozitimi i 
vendimit nga Keshilli i  Komunes Cudhi, date 05.11.2012  per dhenien e autorizimit 
Z.Xhevair Bilja per perfaqesim ne mbledhjen e asamblese, date 07.11.2012. Depozitimi i 
vendimit nga Keshilli i  Komunes Cudhi, date 06.11.2012 per  ndryshimin e numrit te 
anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe riemerim te anetareve actual, Z. Naim Haxhiu, Z. 
Xhevat Tema dhe Znj.Roberta Keqi. Depozitimi i vendimit nga Keshilli  Bashkiak Kruje, 
date 05.11.2012  per dhenien e autorizimit Z.Shkelzen Hoxha per perfaqesim ne mbledhjen 
e asamblese, date 07.11.2012. Depozitimi i vendimit nga Keshilli Bashkiak Kruje, date 
06.11.2012 per  ndryshimin e numrit te anetareve te Keshillit Mbikqyres dhe riemerim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FCE0E1-365A-41BC-A3FA-02BEA30FF88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC610F9-5F14-4371-AB9D-B0D493A25EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F437C44E-FCB5-4027-BB93-B512F3480938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F079B-81FD-4F2A-8793-BD8346A8A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F079B-81FD-4F2A-8793-BD8346A8A2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED7F405-50C2-4C60-9954-C220E3477EBA
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anetareve actual, Z. Naim Haxhiu, Z. Xhevat Tema dhe Znj.Roberta Keqi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Eduart Avllaj")         
eshte larguar anetari:            ("Gazmend Taga")         
eshte larguar anetari:            ("Luan Guni")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roberta Keqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("14/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevat Tema")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("14/10/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Naim Haxhiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("14/10/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397234-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se aksionareve  Nr. 1, 
date: 14.02.2013, me te cilin eshte vendosur:  Miratimi i Eksperteve Kontabel per nje 
periudhe dy vjeçare per auditimin ligjor te llogarive bankare, bilancit kontabel, pasqyrat 
financiare te Sh.a "Ujesjelles - Kanalizime Kruje", konkretisht: a) Znj Vullnetare Çela 
(Hoxha), me numer liçence 153, date: 31.03.2006; b) Zevendesimin e ekspertes Znj. 
Shpresa Breçani me Znj. Silvana Gjikdhima, me numer liçence 162, date: 25.01.2007. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"13/02/2014"                        Ne daten "13/02/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Shpresa Breçani")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("13/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2013")            u be              ("13/02/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590974-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8920A9B2-7C77-48E9-90BA-0B761A56594E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3026998-C75D-4D10-A251-4B5D04E76B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AC9FCA-5701-4F46-ADFF-C71FBC56B4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD58DDE-69D1-49EB-941C-0AA9277421B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0A79B8-7681-4BFF-B252-6D0BE4B860C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8A7B82-D1FA-43F3-9D58-A9BD4310C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F5517-7F85-4466-A8A6-AAD0177A4377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317F5517-7F85-4466-A8A6-AAD0177A4377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66855762-70EB-4C32-9AB0-B9CA174BB1A5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci dhe pasqyra financiare viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-619529-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres, per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Parruca")                      Nga data 
"04/07/2014"                        Ne daten "04/07/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Luan Emiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817962-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 23.12.2014, ku eshte 
vendosur:1)  largimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Naim Haxhiu dhe zevendesimi i tij 
me z.Reshit Merlika;2) miratimi i Keshillit Mbikqyres zj. Roberta Keqi, z.Reshit Merlika 
dhe z.Xhevat Tema per nje periudhe tre vjeçare nga 17.12.2014 deri me 17.12.2017. 
Depozitim i vendimit Nr.38, date 24.12.2014 te Bashkise se qytetit Kruje per te autorizuar 
z.Shkelzen Hoxha per te perfaqesuar Keshillin Bashkiak ne asamblene e aksionareve te 
shoqerise Ujesjelles-Kanalizime Kruje sh.a. per miratimin e rizgjedhjes se anetareve te 
Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Reshit Merlika")                      Nga data "17/12/2014"                        
Ne daten "17/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Naim Haxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevat Tema")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/10/2012")            u be              ("17/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhevat Tema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2014")            u be              ("17/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roberta Keqi")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05E05A4-332D-45FA-B7E0-1F440CFAC814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6F8FF-22DC-458A-8D51-5D43570746BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD335E8-CB48-4765-A684-5EB09DEF3439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ED1C64-B61D-4172-A30E-E2B08395958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48946C58-7F6A-425C-9B30-37D257FF01A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A2C33-5099-4481-BEC8-690DD0F9416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A2C33-5099-4481-BEC8-690DD0F9416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862F9C45-E3B8-459F-96B5-9E2603F5FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF1D60-4220-4BA6-BFDD-B239A04D1A43
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ishte                      ("14/10/2012")            u be              ("17/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Roberta Keqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2014")            u be              ("17/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-878432-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.3, datë 10.02.2015, ku është vendosur: Shkarkimi i Z.Hysen Parruca nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit  të Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë, 
Nr.4, datë 10.02.2015, ku është vendosur: Emërimi i Z.Muharrem Hoxha si administrator i 
ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Hoxha")                      Nga data 
"10/02/2015"                        Ne daten "10/02/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Hysen Parruca")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997165-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 21.03.2015, ku eshte vendosur 
miratimi i ekspertit kontabel per periudhe dy vjeçare per auditim ligjor, bilanc kontabel te 
ujesjellesit dhe zevendesimin e zj.Silvana Gjikdhima me zj.Gerta Avrami me Nr. license 
348, date 16.01.2015 per nje afat dy vjecar. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"21/03/2015"                        Ne daten "21/03/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076949-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15AC27E-2BB8-4DD8-8F20-5A2509C8B10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876EA1F7-ED9D-4C3A-90AA-EDC09A16E716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6135AC89-A56D-4C1B-A051-F95AE8196D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A716010C-E0CB-47B8-9C58-9B14C9F0859D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5C9F4-6BE8-4AD6-B559-A49F22D0A354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BE83F5-9863-40E6-90C3-709B8306A9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AC3B5E-1206-44AE-9A49-77B78BB3D2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC71B472-0147-4AE0-80CB-AE12DA8C7D51
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Aksionarëve të shoqërisë, nr. 6, datë 22.05.2015, ku është vendosur: Largimi i anëtares së 
Këshillit Mbikqyrës, znj. Roberta Keqi dhe emërimi si anëtar i Këshillit Mbikqyrës të z. 
Artur Hoxha, për një afat 3 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Hoxha")                      Nga data "22/05/2015"                        
Ne daten "22/05/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Roberta Keqi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085351-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-182684-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324536-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.08.2015 ku eshte vendosur 
miratimi i ndryshimit te aksioneve te shoqerise.  Depozitimi i ekstraktit nga QRA date 
07.10.2015 ku verteton se Bashkia Kruje eshte ortake 100% .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Cudhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C2080C-EB1E-4C0C-9093-0301E0876764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EAC2B1-4D8A-4ADC-B296-90D92A59AE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF0027B-03DE-466A-8102-D6E87BCEC536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEE667D-BE2F-41BA-8F1C-0B5DFEAD5F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ED1702-0BF3-40F2-A571-467ABA2FC7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38DB9E0-3F83-4A01-ACF0-47793A2027DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510EE308-9054-493B-88DF-57C04E7666CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510EE308-9054-493B-88DF-57C04E7666CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287115AB-D95A-4D2A-A6DC-0060FFB84AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5569354F-9D9F-4CB1-A3A0-5EDE203414ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C1B98-45F2-4EA2-85C9-5FD457F9D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C1B98-45F2-4EA2-85C9-5FD457F9D4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFF8B47-B43E-4626-B97D-96F1CC35ED66
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.565.000,00")            u be              ("53.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,90")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("43.565,00")            u be              ("53.850,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405869-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Aksionarëve të shoqërisë, nr. 10, datë 20.10.2015, ku është vendosur: Ndryshimi I 
anetareve te Këshillit Mbikqyrës, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Çela")                      Nga data "20/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Llubani")                      Nga data "20/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Muharrem Maja")                      Nga data "20/10/2015"                        
Ne daten "20/10/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Reshit Merlika")         
eshte larguar anetari:            ("Xhevat Tema")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513988-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 11.01.2016 
ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Muharrem Hoxha. Depozitimi i vendimit te 
Keshillit Mbikqyres, date 18.01.2016 ku eshte vendosur :  Emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Edi Salaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edi Salaj")                      Nga data "18/01/2016"                        
Ne daten "18/01/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5137A-402D-443D-B5EB-AA5FD8983ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351CAD44-A894-4B2E-996C-BC9471F89AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46758580-AD97-403A-922A-D0A77FA987EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3409C8-FF38-44A3-841A-4B1B6A6F19CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73161AEE-3859-4845-97AE-506B5F6BC1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8161D3-28DE-4F5E-BBA5-6F94DF4B7E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A8239A-6CAF-48FF-819F-913E0DB7DAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A33173-5F0F-4D4A-9BFA-A2A4C4879E0C
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eshte larguar administratori:            ("Muharrem Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-539155-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres, date 
04.02.2016 per ndryshim a dministratori. Largimi i Edi Salaj dhe emerimi i Ledio Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Çela")                      Nga data "04/02/2016"                        
Ne daten "04/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Edi Salaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623515-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionereve Nr.1, date 
29.03.2016, ku eshte vendosur:  Zgjatja e afatit te ekspertit kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2016")            u be              ("13/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749825-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit Nr. 2 date 25.05.2016 dhe vendimit Nr. 
29 date 31.05.2016 per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 3 date 
25.05.2016 per shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres: z. Muharrem Maja, z. Astrit 
Llubani dhe z. Artur Çela.Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 25.05.2016 per emerimin e 
anetareve te rinj te  Keshillit te Administrimit: z. Artur Çela, Athanas Karaja, z.Ledio Çela.
Objekti ishte            ("Furnizim me uje")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemit / sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem , prodhimi dhe ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve, sherbimi i grumbullimit, largimit te ujrave te ndotura, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A006996-9DE4-4439-96FC-608CB819677F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933EDEF3-1D8D-4193-840A-8F82CC106011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DFA3FC-258C-46B1-8DF7-B792C44ABDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B797A514-6FDC-4D94-A0FD-163F0C3877EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF5B32-F053-46FA-9463-BEB26A01728E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4D5287-F619-4018-AEB6-E53DF7987850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C20E13-9A27-4D99-96A0-22F2BD29FA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F20F786-69F6-4ECE-9DA9-3151BDB7D518
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mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura  dhe te impianteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Muharrem Maja")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Llubani")         
eshte larguar anetari:            ("Artur Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Athanas Karaja")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Çela")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ledio Çela")                      Nga data "25/05/2016"                        
Ne daten "25/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777433-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855845-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887719-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F3D5D3-63AE-43E1-B8CC-74FEB471F2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77165CBE-6756-4F45-9DFC-F6571442B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ADC8AE-23DE-40ED-A695-F7BF788F3022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B7574D-BF18-4915-9210-3EA8FBA4C2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC0D165-683B-4630-80AC-49D718AE644C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059A5BB8-1CD9-47F5-9A79-8ECC76CD0C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E586CC3-2FCA-4EC4-9E19-028DA6EB12AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED26180-3B1C-4DB6-86A9-24CC61A4391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089AB8BC-E56C-4FC3-8045-82187C6BD7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E66EC-F75B-4F9A-B744-945857CAD04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8DE38C-4EF5-4C9C-99AA-A5DF2AD75AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA7A915-5230-452E-B3CA-DAB4AA856BE6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996745-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-154403-02-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
"Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha, datë 30.01.2017, ku është vendosur: Fillimin e 
procedurës për bashkimin me përthithje të shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha me 
NIPT J64713209J me shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha me NIPT 
J93711212U. Emërimin e ekspertit Kontabël të autorizuar Znj.Silvana Gjikdhima me 
liçencë profesionale Nr.162, datë 25.01.2007 dhe Znj.Vullnetare Çela (Hoxha) me liçencë 
profesionale Nr.153. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
"Ujësjellës Kanalizime Fushë -Krujë" sha, datë 30.01.2017, ku është vendosur: Fillimin e 
procedurës për bashkimin me përthithje të shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha me 
NIPT J64713209J me shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha me NIPT 
J93711212U. Emërimin e ekspertit Kontabël të autorizuar Znj.Silvana Gjikdhima me 
liçencë profesionale Nr.162, datë 25.01.2007 dhe Znj.Vullnetare Çela (Hoxha) me liçencë 
profesionale Nr.153. Depozitimi i Projekt Marrëveshjes për Bashkimin me Përthithje  të 
shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha, me NIPT NIPT J64713209J ,shoqëria 
përthithëseme shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha me NIPT J93711212U, 
shoqëria e përthithur, datë 02.02.2017. Depozitimi i Raportit të Administratorëve të 
shoqërisë për bashkimin me përthithje të shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha, me 
NIPT NIPT J64713209J ,shoqëria përthithëseme shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-
Krujë" sha me NIPT J93711212U, shoqëria e përthithur, datë 03.02.2017. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertëve Kontabël të Autorizuar për bashkimin me përthithje të shoqërisë 
"Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha, me NIPT NIPT J64713209J ,shoqëria përthithëseme 
shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha me NIPT J93711212U, shoqëria e 
përthithur, datë 03.02.2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223330-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35957601-3AD1-4700-875A-69F33A054BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DD699B-4BD6-4435-9760-7E83B900DAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3577805E-30F5-48BE-BB48-837405C21D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F748D9-BC2E-4F05-A7D6-107F235D07CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7173D4B9-D4AE-4FEC-890D-4349C8E2A5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E50EE4-9759-49BA-B786-6521CA7D7159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7C24FE-CA00-4DF0-B15C-6A92FDBE6B73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 29.03.2017 dhe 
30.03.2017, ku eshte vendosur, emerimi i eksperteve kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"30/03/2017"                        Ne daten "30/03/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Nga Data ishte                      ("13/02/2014")            u be              ("29/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/02/2017")            u be              ("29/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-229553-04-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes per bashkim me perthithje  të 
shoqërisë "Ujësjellës Kanalizime Krujë" sha, me NIPT J64713209J ,shoqëria përthithëse 
me shoqërinë "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha me NIPT J93711212U, shoqëria e 
përthithur, 01.04.2017. Depozitim i vendimit te aksionareve te shoqerive  Ujësjellës 
Kanalizime Krujë sha dhe "Ujësjellës Kanalizime Fushë-Krujë" sha,  date 01.04.2017 per 
miratim te raportit te eksperteve kontabel per bashkimin me perthithje.
Vlera e Kapitalit ishte            "53.850.000,00"          u be            "188.278.473,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "53.850,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "188.278.473,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "53.850.000,00"          u be            "188.278.473,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("53.850.000,00")            u be              ("188.278.473,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("53.850,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2016")            u be              ("01/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/02/2019")            u be              ("01/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD9880F-6098-46C5-86D5-2260CF18A24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07764811-0C04-40C3-88EB-84A5F9F07FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44128F6A-5A29-4C12-86DC-07E52B274746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06534AF-CDEE-48BE-9EA7-4CC15A9657EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2ECF5BC-6CCA-4A0A-BF73-63AD98C43F63
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Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412791-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896299-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060682-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.543, Nr.1733Prot., date 04.01.2019, 
"Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat 
Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave te debitorit 
“Ujesjellesi Hasan1,Ujesjelles Kruje”, me Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe 
moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentaconi do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 
Depozitim i Urdhrit Nr.542, Nr.1729Prot., date 04.01.2019, "Per Vendosjen e Sekuestros 
Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, 
ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave te debitorit “Ujesjelles Kanalizime  Kruje”, me 
Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentaconi do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga ana e jone. Depozitim i Urdhrit Nr.544, Nr.1737Prot., date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46EF76-198C-42A4-A517-A9AFC0542EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF46EF76-198C-42A4-A517-A9AFC0542EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4F9458-32F6-4919-A5C6-D0E8F6B535C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DBBB5F-6492-48B8-9C63-0E5BC0A168ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC4E25B-5F96-4B24-9AEB-24952F09C4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D44047-C7CA-4480-A675-51C749C12546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF61DD4-E542-4E25-A9A4-57C170701278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC484F7-448D-4799-973D-5ABCD23B07B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC484F7-448D-4799-973D-5ABCD23B07B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1030D4AD-CEF4-4398-A3D7-BA8D0E900374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D566358B-E32F-4C4F-B7E8-DE52AB4CBB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B9C1D-7CCC-4E37-B21E-B84F47E1C9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF43E4-E5D1-4B68-BDEC-CC49C8A8947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FF43E4-E5D1-4B68-BDEC-CC49C8A8947B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBDCD1-A965-4781-B061-D320A0594EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D89147F-925B-4F81-8146-E20ADBC841D1
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04.01.2019, "Per Vendosjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Bllokimin e kuotave te 
debitorit “Ujesjellesi Hasan 3, Ujesjelles  Kruje”, me Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre 
dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentaconi do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080174-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.542, Nr.1819Prot., datë 23.01.2019, 
"Për Heqjen e Sekuestros Konservative” lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Besnik 
Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 1342Prot., datë 24.01.2019, ku është urdhëruar 
QKB për: Heqjen  e bllokimit të kuotave të debitorit “Ujësjellës Kanalizime  Krujë”, me 
Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Depozitim i 
Urdhrit Nr.544, Nr.1825Prot., datë 23.01.2019, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative” 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 
1344Prot., datë 24.01.2019, ku është urdhëruar QKB për: Heqjen  e bllokimit të kuotave të 
debitorit “Ujësjellësi Hasan 3, Ujësjellës  Krujë”, me Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave. Depozitim i Urdhrit Nr.543, Nr.1822Prot., datë 
04.01.2019, ""Për Heqjen e Sekuestros Konservative” lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me nr. 1343Prot., datë 24.01.2019ku është 
urdhëruar QKB për: Heqjen  e bllokimit të kuotave të debitorit “Ujesjellesi 
Hasan1,Ujesjelles Kruje”, me Nipt J64713209J si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165079-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2019 per riemerimin e 
Margarita Gjergji, eksperte kontabel.Depozitimi i vendimit date 29.03.2019 per shkarkimin 
e Vullnetare Çela, si eksperte kontabel.Depozitimi i vendimit date 30.03.2019 per 
emerimin e Majlinda Maqellari, eksperte kontabel. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kanalizimeujsjelles@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Majlinda Maqellari")                      Nga data 
"30/03/2019"                        Ne daten "30/03/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Margarita Gjergji")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2019")            u be              ("29/03/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF67AE6-238B-4EF8-8177-A27DAB426519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AA2C74-437B-4563-AB97-EFB084201E86
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193206-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 08.05.2019, të 
asamblesë së përgjithshme ku është vendosur:  Miratimi i raportit të ekspertes kontabël 
mbi zmadhimin e kapitalit të shoqërisë 2- Depozitimi i raportit të ekspertes kontabël Znj. 
Margarita Gjergji datë 10.04.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "188.278.473,00"          u be            "193.703.532,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "188.278.473,00"          u be            "193.703.532,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "188.278.473,00"          u be            "193.703.532,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Kruje")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("188.278.473,00")            u be              ("193.703.532,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232176-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vepozitimi i vendimit Nr.44 dat date 10.06.2019 dhe Vendimit 
Nr.9 date 27.05.2019, per miraqtimin e statutit te ripunua. Depozitimi i Proces-Verbalit 
Nr.13 Prot date 27.05.2019 per miratimin e statutit te ripunuar. Depozitimi i statutit te 
ripunuar. Depozitimi i Vendimit Nr.12 Prot, Nr 8 date 25.05.2019, per riemerimin e 
anetareve te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artur Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio Çela")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ledio Çela")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("25/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Athanas Karaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("25/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Athanas Karaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2019")            u be              ("25/05/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D2DDBF-6D10-4E91-B152-0D1325C42393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEC28FC-2D03-49EC-A2FA-575033387DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B04034-866D-4355-B030-0C61ED1455A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F636C-0A09-451F-85C3-0D0E3C4A8CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18032604-3765-4518-9DBA-FB61898DBE6E


22

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296706-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(6).xlsx
raport jo financiare 2018.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
vendim asambleja 398.pdf
raport jo financiare 2018.pdf
RAPORT AUDITI 2018397(1).pdf
PLAN BIZNESI408.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499603-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.04.2020 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/04/2017")            u be              ("02/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2020")            u be              ("02/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527266-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 ku është vendosur:  
Emerimi i Ekspertit Kontabël znj.Silvana Gjikdhima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"15/06/2020"                        Ne daten "15/06/2022"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60CDCB2-6901-49C9-A0BF-59BDE44B4F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36BC0C-2392-45B1-B864-5EA89352947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62125B1-6805-491C-A6E3-C12E6759C921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD4B44-0188-4E01-94E5-C2EBAE8E6805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83130315-2B57-4C07-9973-A8364788BA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FAAF61-D943-42CD-B1E8-E6E3AA81AD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DB1977-78D7-4640-802C-C69EE903FE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A7975-7325-4DC3-8157-487BD276728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE6BFA5-BB54-4854-AA69-DDBD6837C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE393BBC-7EA0-4A0F-9C6C-4C1C7B8159D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAC1275-EDC9-41B6-97C1-743ACB740AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0146C2B-8A5F-4129-A20C-C26B9DF5E871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B29D244-4574-4007-B0BA-077C5BB6B961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9700A5DA-A4B7-49E6-9DAD-2BF8460DAA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C21881-1D54-4827-85DC-E44D08BFCA55
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535249-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 ku është vendosur: 
Largimi i Ekspertes Kontabël Margarita Gjergji. Depozitimi i vendimit, datë 26.06.2020 ku 
është vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550211-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.(1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte(3).xlsx
raport jo financiare.pdf
Shënime për pasqyrat financiare UKK  2019.pdf
VENDIM ASAMBLEJE MBI AKSIONERIN 514.pdf
raport jo financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
raport jo financiare.pdf
VENDIM ASAMBLEJE BILANCI 2019513.pdf

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652736-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2021 për largimin e anëtarit 
të Këshillit të Administrimit Artur Çela. Depozitimi i vendimit, datë 13.01.2021 për 
emerimin e anëtarit të Këshillit të Administrimit Alma Lleshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Alma Lleshi")                      Nga data "13/01/2021"                        
Ne daten "25/05/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Çela")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B421FB0-654E-4C0E-8C3F-64896F6BC220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE301A0-CAAE-4C9A-A6E0-748AF8C301CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0918B7-E65B-4FCE-BF61-1A0F110482DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECC6FF4-1401-4692-BE16-40F19A026A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43EA6B-E3FF-46CA-9A8C-F4F6BB07EEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6B85E5-1EA4-4C02-985D-9523C2C7F574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7AF275-FE2A-47F4-BE63-506353C7E488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24812AEE-D65B-4E15-B846-DCB53B910C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B0B8B8-F695-40F0-B67A-FE82FF642BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA81FF2-6695-40CE-A9A1-FB3D67DD6C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45320825-2BA8-4A02-BA51-54F89E6E2CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A4845-A0CD-49A9-BFB9-F1D1EC29E03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96D5E53-3D80-4CBE-B3D8-69AD27400FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AA480F-9DB8-4591-9321-63BB51AA0B75
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676697-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.543 Dosje, Nr. 4402 Prot date 
16.03.2021, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB, me Nr.3283 Prot., datë 19.03.2021, ku eshte vendosur: Bllokimi i kuotave të 
debitorit “Ujesjellesi Hsasn 1, UJESJELLES KANALIZIME KRUJE SH.A”me nipt 
J64713209J. Depozitimi i Urdhërit Nr.544 Dosje, Nr. 4404 Prot date 16.03.2021, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB, me Nr.3284 
Prot., datë 19.03.2021, ku eshte vendosur: Bllokimi i kuotave të debitorit “Ujesjellesi 
Hsasn 3, UJESJELLES KANALIZIME KRUJE SH.A”me nipt J64713209J. Depozitimi i 
Urdhërit Nr.542 Dosje, Nr. 4400 Prot date 16.03.2021, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor 
Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB, me Nr.3282 Prot., datë 19.03.2021, ku 
eshte vendosur: Bllokimi i kuotave të debitorit “ UJESJELLES KANALIZIME KRUJE 
SH.A”me nipt J64713209J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686413-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.542 Regj, Nr.4506 Prot., date 
08.04.2021, "Per heqjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Privat Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqja  e mases se skuestros 
konservative ne llogarine e pales debitore “UJESJELLES KANALIZIME KRUJE SH.A”, 
me Nipt J64713209J. Depozitim i Urdhrit Nr.543 Regj, Nr.4511 Prot., date 08.04.2021, 
"Per heqjen e Sekuestros Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Besnik 
Dokushi  drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Heqja  e mases se skuestros konservative 
ne llogarine e pales debitore “Ujesjellesi Hasan1,Ujesjelles Kruje”, me Nipt J64713209J. 
Depozitim i Urdhrit Nr.544 Regj, Nr.4509 Prot., date 08.04.2021, "Per heqjen e Sekuestros 
Konservative” leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Besnik Dokushi  drejtuar QKB-se, 
ku eshte urdheruar: Heqja  e mases se skuestros konservative ne llogarine e pales debitore 
“Ujesjellesi Hasan3,Ujesjelles Kruje”, me Nipt J64713209J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688215-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 6 datë 07.04.2021 ku 
eshte vendosur: Zgjatja e afatit të ekspertes znj. Majlinda Maqellari, për një periudhë 2 
vjeçare nga dita e marrjes se vendimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Majlinda Maqellari")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9E64C0-84A6-46A8-875A-ADED124F8EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54573FA2-39D9-4E89-9075-E6C2E6BFCE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86329B03-C243-4050-8749-E3B1FAC6634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64031EEF-7ED1-42B1-8925-2400C15796C3
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, Kohëzgjatja ishte                      ("30/03/2021")            u be              ("07/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703949-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2021, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej eksperteve kontabel te shoqerise. Depozitmi i vendimit date 
14.05.2021, ku eshte vendosur, emerimi i zj. Juljana Muça si eksperte kontabel te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Juliana Muço")                      Nga data 
"14/05/2021"                        Ne daten "14/05/2022"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Majlinda Maqellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797829-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese per bilanci 2020695.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (5).xlsx
raport jo financiare 2020.pdf
shpjegimet shpjeguese 2021699.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
GJOBA E DEKLARIMIT TE BILANCIT.pdf

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818087-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.11.2021  për ndryshim 
administratori. Largimi i  Ledio Çela dhe emërimi i Edi Salaj. Depozitimi i vendimit, datë 
05.11.2021  për ndryshim anëtari Keshilli Administrimi. Largimi i  Ledio Çela dhe 
emërimi i Edi Salaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edi Salaj")                      Nga data "05/11/2021"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DFA669-C2F1-4714-BD2B-5EF1DDF5E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BD7293-823B-478D-AE30-97135B88072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCED023-605C-4EDA-8CCC-D215EEA57A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B764ECA-8E8C-4DAE-AEFD-D7CCE51F60B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF6485-48D4-456D-992C-41D79819F723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB68EF62-7E88-4469-987B-07A7E8DBFA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37480774-1449-4786-9998-64CCB55A745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B90F8BF-85FD-4807-91BF-74A1B7A77653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B59C2C-EC36-4013-AC41-E62D0A9DABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7338C5E8-BEFC-499A-A8E7-E3902843403B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7402CC61-46C6-4BFD-88D9-87D81FE899CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8686D49B-625E-4D06-BA18-E3DA4A82A258
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Ne daten "05/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ledio Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Edi Salaj")                      Nga data "05/11/2021"                        
Ne daten "05/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Ledio Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872136-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.02.2022  për largimin nga 
detyra të anëtarit të Keshillit të Administrimit Z. Athanas Karaja.  Depozitimi i vendimit, 
datë 24.02.2022  për ndryshim anëtari Këshilli Administrimi. Largimi i  Athanas Karaja 
dhe emërimi i Florind Cerhozi.  ndryshime

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Florind Cerhozi")                      Nga data "24/03/2022"                        
Ne daten "24/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Athanas Karaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923596-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit date 16.05.2022 ku është 
vendosur: Zgjatja e afatit të ekspertes znj. Juliana Muco me numër licence 450 me një afat 
një vjeçar. Vendimi i aksionarit date 25.05.2022 ku është vendosur:  Zgjatja e afatit të 
anëtares të Këshillit të Administrimit znj. Alma Lleshi për një periudhë tre vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Juliana Muço")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2021")            u be              ("16/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Juliana Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2022")            u be              ("16/05/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2022")            u be              ("25/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B15C59C-F0A8-4C2C-A43B-CB47A0E02B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DFD7C-1F5E-4CDD-83AF-813537AEE86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AC0AAE-3C55-4991-8DBA-BBF18BFA3107
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944578-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.06.2022, ku vendosi : 
Emërimin e Silvana Gjikdhima si eksperte kontabël me nr license 162, për një afat dy 
vjecar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("15/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993238-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi asamblese per bilancin 2021.pdf
BILANCI 2021_compressed.pdf
raportim jofinanciar 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005313-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.345/10 Prot.,Nr. 0017-22 Dosje date 
27.09.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit  ” 
UJESJELLES KANALIZIME KRUJE SH.A ” me Nuis (Nipt)- J64713209J , si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056184-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2022 ku eshte vendosur; 
Rikonfirmim e audituesve ligjor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EE9C22-33DE-48E2-99DE-18FC1B42954F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB624AC-536F-4F82-8BF9-779FB9F65A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF1086-C0A5-4B12-BAB5-C43C102F95C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5AEA1-AE49-49F8-A5E5-3A73837A6172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE9AE74-0620-4DB1-B5F8-ADE855C3292E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5488EBCF-6CB7-4DBC-841F-F1F904F38271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F86351-6950-41A3-91E8-8B82B3A9DF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A6215A-FA64-4292-B244-8D7F04E4FC31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6708177-66E1-4631-A8B1-739E7F8A1383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B563A49-5931-4A32-BA52-CFDAB561690C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C71A21D-0BC5-47D8-8FC8-D742830AAB2D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edi Salaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2024")            u be              ("30/06/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2024")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Juliana Muço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2023")            u be              ("30/06/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alma Lleshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2025")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edi Salaj")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("05/11/2024")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florind Cerhozi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2025")            u be              ("30/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116481-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimin e procedurës së likujdimit dhe 
emërimin e likujdatorit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edi Salaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Edi Salaj")                      Nga data "12/05/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121714-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7/26 Prot., Nr. 0017-22 Dosje, datë 
26.05.2023,  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BESA”SHPK, protokolluar nga QKB 
me Nr. 11829 Prot., datë 26.05.2023, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  ” UJESJELLES KANALIZIME KRUJE 
SH.A ” me Nuis (Nipt)- J64713209J , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/ aksioneve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404CF903-FF45-46A9-86E5-8206A43EA7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755E0D84-0245-4331-B948-B6FCC3BA2C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5394C9DF-5412-499C-987A-CC373BE9A10B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155689-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  30.06.2023 per ndryshim 
likujdatori. Largohet Edi Salaj. Emërohet Kasem Bejko.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682412111")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, per caktimin e ekspertit 
kontabel ,per zvogelimin e kapitalit Z. Lulash Pjeternikaj  me nr. liçense 109 date 
21.12.2000. Depozitim i vendimit nr 5, dt 30.12.2009,per caktimin e eksperteve kontabel 1-
Lulash Pjeternikaj;2-Silvana Gjikdhima per auditimin ligjor te llogarive.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr.4, date 30.11.2009, per caktimin e ekspertit kontabel ,per 
zvogelimin e kapitalit Z. Lulash Pjeternikaj  me nr. liçense 109 date 21.12.2000. 
Depozitim i vendimit nr 5, dt 30.12.2009,per caktimin e eksperteve kontabel 1-Lulash 
Pjeternikaj;2-Silvana Gjikdhima per auditimin ligjor te llogarive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Kasem Bejko")                      Nga data "30/06/2023"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Edi Salaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175089-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimasambleseperbilanc.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimetshpjeguese.pdf

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231182-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 71118 Prot., datë 25.10.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ UJESJELLES KANALIZIME 
KRUJE SH.A “ Shoqëri Anonime.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  J64713209J. Vendosja e 
kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B7875D-7E5B-4AB3-8923-CD61F0DA72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5067DD87-06B4-4A03-925C-0A370E1CA6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EDCD5A-359A-441F-BFEE-757D72FEE9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4639F79-7793-4D58-8CDC-3BB4B30C6069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A72739-A0E0-4B3E-AB68-D79A573CB8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DFAAFE-CBBF-4568-BFE9-6F0512596500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF0A8A9-7C56-4C9D-93EA-CD2CCCB2F852
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Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :04/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48999874-612B-47BA-AD2F-10AC3A466CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1196CB-AB87-41EF-B286-60296112017D

